
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na provedení akce „Zajištění činností pro údržbu tramvajových tratí "

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVE O DILO

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.

Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, doručovací číslo 656 46
Společnost je Zapsána V Obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, Oddíl B, Vložka 2463
Zastoupena:
Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy:

Kontaktní Osoba Ve věcech Smluvních:

Kontaktní Osoba ve věcech technických :

IČ; 25508881
DIČ; CZ25508881

Společnost je plátcem DPH
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel:
Dopravní stavby Brno, S.r.0.

Sídlo: Trnkova 2617/150, 628 00 Brno
Zapsána: v Obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl C, vložka 5062
Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy:
Kontaktní Osoba ve Věcech Smluvních:
Kontaktní Osoba Ve věcech technických:

IČ; 45474281
DIČ; CZ45474281 .

Společnost je plátcem DPH
(dále jen Zhotovitel)

Preambule

Dod. č. 2 ke Sml. č. 19/ l 16/5081 1/3 Dopravnípodnik města Brna, a.s.



Dodatek č. 2 ke smlouveˇ o dílo na provedení akce „Zajíšlěm' činností pro údržbu tramvajových tratí“

Smluvní strany prohlašují, že dne .............uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je
Zajištění činností pro údržbu tramvajových tratí (dále jen Smlouva o dílo).

2.PŘEDMĚTDODATKU

2.1. Předmětem dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo je Změna (valoriZace) Smluvní ceny, a to
v Souladu s čl. III. odst. 2 a Odst. 3 Smlouvy o dílo a doplnění oprávněných osob Ze Strany
Zhotovitele.

2.2. Valorizace Smluvní ceny je její Zvýšení o míru inflace. Ta je vyjádřená přírůstkem
průměrného ročního indexu Spotřebitelských cen vyhlášeným k 30.6. roku 2023
Ceským Statistickým úřadem. Ciní 15,1 %.

2.3. Původní cena díla v ročním objemu bez DPH platná do 31.12.2023: 32 741 885,1 1,- Kč

2.4. Valorizovaná cena bez DPH: 32 741 885,11 Kč x 1,15] = 37 685 909,76,- Kč

2.5. Nová cena po valoriZaci platná od 1.1.2024:
Stavební a montážní práce dle předmětu plnění smlouvy
bez DPH v ročním objemu činí: 37 685 909,76,- Kč

Uskutečněné plnění dle této Smlouvy je vrežimu přenesené daňové povinnosti dle § 92 e
Zákona č. 235/2004 Sb. Výši DPH je povinen v Souladu S §92a tohoto Zákona přiznat a
Zaplatit plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Sazba DPH bude použita dle platné právní
úpravy v době plnění díla.

Zhotovitel Se zavazuje, Že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které Se bude provádět
bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidován v Souladu s §96 Zákona o DPH v registru
plátců.

3.ZÁVĚREČNÁISTANOVENÍ

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

3.2 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou Stejnopisech s platností originálů, Z nichž každá
Strana obdrží po jednom vyhotoveních.

3.3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných Zástupců Smluvních Stran
a účinnosti dnem uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv, nejdříve však
od 1.1.2024.

3.4. Nedílnou Součástí tohoto dodatku č. 2 jsou celkem dvě přílohy:
Příloha č. 1 _ Cena předmětu plnění

Dod. č. 2 ke sml. č. 19/ 1 16/5081 2/3 Dopravnípodm'k města Brna, a.S.



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na provedení akce „Zajištění činností pro údržbu tramvajových tratí “

V Brně dne: Űn 41. ,2025

Za objednatele:

flý/
Dod. č.2 ke sml. č. 19/116/5081

Příloha č. 2 - Rozklad valoriZace dle dodatku

V Brně dne:

Za Zhotovitele:

Dopravnípodnik města Brna, a. s.




